
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  9     DEL  15/07/2021

OGGETTO ufficio segreteria
Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti.

ELEMENTI SI PROPONE
ESSENZIALI l'approvazione dei verbali delle sedute precedenti, dal n. 01 al n. 08

del 28.02.2021, se il Consiglio li ritiene regolari:
Delibera di C.C. n. 01 del 28.02.2021: "Esame dei motivi di
straordinarieta ed urgenza della seduta consiliare.
1) Delibera di C.C. n. 02 del 28.02.2021: "Lettura ed approvazione
verbali sedute precedenti.
2) Delibera di C.C. n.03 del 28.02.2021: "Esercizio Finanziario 2021
- Esercizio Provvisorio. Variazione di Bilancio.
3) Delibera di C.C. n. 04. Del 28.02.2021: "Riconoscimento
legittimita del debito fuori bilancio, ai sensi dell' art. 194, comma 1,
lett. a) del D.lgs. n. 267/ 2000, a seguito della Sentenza del TAR
Catania, sez. II - n 1423/2015, resa a definizione del giudizio iscritto
al n. R.G. 2977/2014.
4) Delibera di C.C. n. 05 del 28.02.2021: ".: Istituzione Commissione
Consiliare Speciale e Temporanea " Emergenza Covid -19".
5) Delibera di C.C. n.06 del 28.02.2021: "Approvazione schema di
convenzione tra i comuni di Falcone e Galati Mamertino per la
gestione in forma associata del servizio di segreteria comunale".
6) Delibera di C.C. n. 07 del 28.02.2021: "Causa Civile n. 164/2016
R.G.C.A. tra Campagna Francesco Ludovico +2 e Comune di
Falcone - Integrazione compenso professionale CTU, Ing.
Massimiliano Arcidiacono, a seguito modifica Decreto liquidazione
n. 104/2021 della Corte d' Appello di Messina - Riconoscimento
debito fuori Bilancio, ai sensi dell' art.194, comma 1, lettera a) del
D.Lgs. n. 267/2000.
7) Delibera di C.C. n. 08 del 28.02.2021:" Proposta al Consiglio
Comunale di riconoscimento di legittimita della spesa relativa alia
"Ordinanza Sindacale n. 01 del 04.01.2021 contingibile ed urgente
ex art. 191 D.Lgs. n° 15/2006 e ss.mm. ii. relativamente all'
affidamento temporaneo del servizio di raccolta, smaltimento dei
rifiuti solidi urbani prodotti nel territorio del Comune di Falcone,
nonche del servizio di conferimento presso la discarica sita in c/da
Grotte San Giorgio del Comune di Catania gestita dalla Sicula
Trasporti S.R.L., presso la discarica gestita dalla Eco- S.R.L sita in
Taormina e/o presso la RACO S.r.l. con sede in Belpasso (CT),
presso il sito di conferimento gestito dalla Self S.r.l. sita in Valdina e
presso il sito di conferimento della Gestam S.r.l. sito in Villafranca

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  9     DEL  15/07/2021

Tirrenica, al fine di garantire la tutela della Salute. Dal 01/01/2021 al
30/06/2021".
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto: "Lettura ed approvazione
verbali sedute precedenti";
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarita tecnica
del Responsabile dell'Area Amministrativa e Socio culturale
assistenziale: Dott. Maurizio Lombardo;
Visto il parere Non dovuto per quanto concerne la regolarita
contabile;
Con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calà, Famà Carmelo,
Giuffrè, Mancuso e Ventura;
Astenuti n. 3 (tre): Caliri, Certo e Famà Caterina (quest'ultima
perche assente nella precedente seduta consiliare),
espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove) consiglieri presenti e
votanti,
DELIBERA
Di approvare, cosi come approva, la proposta allegata alia presente
per fame parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto: "Lettura
ed approvazione verbali sedute precedenti".

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


